
ХАБАРОВСКИЙ КРАЙ 
ХАБАРОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

УЧАСТКОВАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 
ИЗБИРАТЕЛЬНОГО УЧАСТКА № 77с

Р Е Ш Е Н И Е
06 сентября 2021 г. № 5

с. Благодатное

Об утверждении графика работы членов участковой избирательной комиссии 
№776 с правом решающего голоса в период подготовки и проведения выборов 

депутатов Государственной Думы Федерального Собрания 
Российской Федерации восьмого созыва

В соответствии с постановлением Избирательной комиссия Хабаровского 

края <Ю режиме работы территориальных избирательных комиссий и участковых 

избирательных комиссий в период подготовки и проведения выборов депутатов 

Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого 

созыва» от 19 июня 2021г. № 7.86-8, участковая избирательная комиссия

1. Утвердить график работы членов участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 776 с правом решающего голоса работающих в 

комиссии не на постоянной (штатной) основе в период подготовки и проведения 

выборов депутатов Государственной Думы Федерального С обрания Российской 

Федерации восьмого созыва.

РЕШИЛА:

Т.Н. Лебедева

Н.Н иниш>1 '



ГРАФИК РАБОТЫ
членов участковой избирательной комиссии избирательного участка № 776 с правом решающего голоса,

работающих в комиссии не на постоянной (штатной) основе, на выборах депутатов Государственной Думы 
Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва 

на сентябрь 2021 года

Числа имесяца Количество часов работы члена и з б и р а т е л ь н о й  комиссии» работающего в комиссии не на постоянной (штатной)
основе

Лебедева Татьяна 
Николаевна 

председатель

Ковалева Ирина 
Вадимовна 

зам председателя

Онишук Наталья 
Николаевна 
секретарь

Липовая Вера 
Сергеевна 

член комиссии

Хайбрахманова 
Ксения Сергеевна 

член комиссии

: 2 3 4 1
06.09. \ 2,0 2 0 2.0 3,0 2,0

07.09. а.о ■ 8,0 8,0

08.09. 8.0 8.0 4.0 4,0

09 09 8,0 8,0 4.0 4,0

10.09. 8,0 4,0 8.0 4,0

11.09. 8.0 4,0 м 4,0

1 2 .W . 8,0 8,0 4.0 4,0

13.09. 8.0 «,0 4,0

14.09. 8.0 4,0 8,0 4.0

15.09 8,0 8.0 8,0 8.0 8.0

16 09. з.о 3,0 3.0 4,0 7,0

17.09. 14,0 14,0 14,0 14,0 14,0

18.09. 14,0 ! 14,0 14,0 14,0 14,0

19.09. 17,5 17,5 17,5 17,5 17,5

2009 2.0 2,0

ВСЕГО
ЧАСОВ

0 8 ,6 n s 124,5 ; И6.5 7Ъ 5

П о д п и с ь  ЧЛСВ*

комиссии оФ
«1ИЯКОМ ЛРИИИ л <$> '

Секретарь избирательной комиссии  Онншук Н Н
'подпись!

06 сентября 2021 г опа

!


